
Holmestrand Sykkelklubb 

Styrets årsberetning 2012 
 

Styrets sammensetning: 
Styret har inneværende år bestått av: 
Leder:    Marit Holt 
Nestleder:    Alex Jensen 
Kasserer:    Heidi Gretteberg 
Leder Landevei-gruppa:  Svenn Terje Venjum 
Leder Offroad-gruppa:  Roy Arne Gjerde 
Leder Gruppe 3:            Svenn Arne Lia 

Leder barn og unge:  Kristoffer Kjeldaas 

 

 

Styrets arbeid.  

Det har i perioden vært avholdt 6 styremøter.  Styret har i tillegg i stor grad samarbeidet på mail og telefon mellom møtene. Det har 

blitt arrangert  3 medlemsmøter og en sesongavslutningsfest i perioden.  Til medlemsmøtene har det vært invitert gjester fra bl.a. 

NIMI.  

Medlemmer                                                                                                                                                       

Pr. 31.12.12 har klubben 264 medlemmer.  Av disse er 73 damer og 191 menn. Av klubbens medlemmer er 42 medlemmer18 år 

eller yngre. Det er til sammen 118 medlemmer som er familiemedlemmer. Klubben har fått ca 35 nye medlemmer i løpet av året. 

Det er flere medlemmer som er strøket som medlemmer, da kontingent ikke er betalt. Det er også medlemmer som har meldt seg ut 

pga flytting. Det er mange yngre medlemmer som ikke betaler treningsavgiften, og som dermed er strøket fra medlemslistene. 

Sesongavslutningsfest. 

Siden årsmøte nå er flyttet til vinteren, ble det besluttet å arrangere en fest på høsten. Det var et vellykket arrangement som 

foreslås gjentatt kommende høst. 

Økonomi  

Regnskapet viser et underskudd på kr 1 983. Årsaken til underskuddet er bl.a fordi klubben har kjøpt sykkelklær for kr. 315 000. 

Settene (bukse og trøye) er blitt subsidiert til klubbens medlemmer. Inntekt salg av sykkelklær er kr. 177 000.  Pr. 31.12 har klubben 

en beholdning av sykkelklær på ca kr. 50 000. Klubben har også mottatt sponsorinntekter på kr. 48.000.  Egenkapitalen har gått ned 

fra kr. 258 003 i 2011 til kr. 241 519 i 2012. Klubben har god økonomi selv med et lite underskudd i 2012.  Klubben har ved årsskifte 

utestående fordringer på           kr. 32 575. Det gjelder stort sett medlemskontingenter og salg av sykkelklær.  Det er en nedgang i 

utestående fra forrige år. Klubben har også valgt å betale for spinning på Puls. Dette tilbudet er gratis for alle sykkelklubbens 

medlemmer. Klubben har også sponset deltakelse/sosialt arrangement i forbindelse med Birken, Halv-Vâttern, Trondheim – Oslo og 

Mallorca. Klubben har støttet Holmestrand Maraton med kr. 10 000.itt (se egne beretninger fra Landevei og Offroad).   

Sponsorer / samarbeidsparter 

Shell Greaker, Sporty24, Møller Bil Horten, VVS Senteret Holmestrand og  DnBNOR  var draktsponsorer i 2012 med totalt bidrag 

på 48.000 kroner for 2012 (og også for sesongen 2013/2014  Klubben har også hatt klubbavtale med Sport1 for 2012 som er 

videreført for 2013 og 14. PULS Holmestrand og Sporty24 tilbyr klubbens medlemmer sesongmedlemskap.  

Klubbritt  

Det er arrangert klubbmesterskap i Landevei Fellesstart, Landevei Tempo og Terreng Fellesstart.  Klubbmester sammenlagt ble hhv 

Roy Arne Gjerde og Marit Holt.   



Tour of Norway for Kids  

Holmestrand Sykkelklubb stod igjen som arrangør av Tour of Norway for Kids denne sesongen. Interspons stilte, på vegne av 

sykkelforbundet, opp med masse utstyr og profft opplegg mens klubben stilte med dugnadsinnsats.  Vi har fått svært gode 

tilbakemeldinger både fra deltakere, foreldre og ikke minst den tekniske arrangøren.  Ett slikt arrangement krever endel planlegging 

ifm stengning av veier, avtaler med eiendomsbesittere osv. Alt dette var tatt hånd om på en svært god måte.  Interspons har 

allerede tildelt oss tilsvarende ritt i 2013. 

Nettsidene  

Bruken av klubbens nettsider har sunket siden flere medlemmer bruker Facebook. Øystein har fortløpende lagt ut på siden når det 

har kommet stoff. 

Trening  

Vi har som tidligere organisert trening 3-4 ganger i uken med start tidlig på våren.  I 2012 ble det  satt opp egne treninger for hhv 

gruppe 1, 2 og 3.  Gruppeinndelingen er gunstig, men vi har fortsatt noen å hente for å optimalisere treningen da vi har svært 

mange nivåer blant våre medlemmer.  På det meste var det hele 44 stk på en enkelt trening i mai måned.  Styret ønsker fortsatt at 

flere engasjerer seg som ledere for de forskjellige gruppene under  

Terrengsykkelskolen 
Treningen på våren og høsten ute ble delt i 2 grupper.  

 6-8 år. Ansvarlig her var Tore Haugen. Disse holdt seg i området rundt Botne skole eller Kleiverud Skole. Det 
ble lagt vekt på å lære grunnleggende sykkelteknikk. Vi takker for hjelp fra Christian Svebakk Johansen, Eirik 
Skavhellen m.fl. 

 9-14 år. Ansvarlig Kristoffer Kjeldaas. Syklet i Bergskogen og områdene rundt Gullhaug.  I denne gruppen er 
det viktig med en hjelpetrener eller aktiv foreldre og vi takker Joachim Thode, Raymond Iversen, Leif Erik 
Tangen mfl. Gruppen er stor og med varierende ferdighetsnivå.  
 

 I år hadde vi flere unge fra klubben som syklet mange av Giantcup rittene, både små og store! 
 

 Vi hadde også stor deltagelse av de yngre deltagerne på Giantcup/klubbmesterskapet i Bergskogen.  
 

 Vi fikk også til en avslutning på Casablanca, der alle fikk premie! Det ble vist video fra sesongen som hadde 
vært! 

 

Vi henstiller alle medlemmene om å ta kontakt styret, slik at vi får nødvendige tilbakemeldinger og innspill for videre utvikling av 

klubben. 

Avslutningsvis vil Styret takke for året som er gått og ønsker alle lykke til med neste sesong! 

Holmestrand  5. mars 2013. 

Marit Holt 

Styrets leder 

 


